
UCHWAŁA NR 190/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie wykonywania budżetu Powiatu 
Chodzieskiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 37 ust.1 oraz art.247 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 371/2018 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 czerwca 
2018 roku w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Chodzieskiego wprowadza się 
następujące zmiany. 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: „ Kierownik jednostki budżetowej przekazuje 
sprawozdania w formie pisemnej oraz w formie dokumentu elektronicznego w programie 
Centralny System Zarządzania Budżetem -  CESARZ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 

Id: 23E2508F-23B4-459A-9100-90E953578B52. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały nr
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia …………………

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie wykonywania budżetu Powiatu
Chodzieskiego

W związku ze zmianą programu dotyczącego sporządzania i przekazywania
sprawozdań zachodzi konieczność doprecyzowania zapisów uchwały.

Ze względu na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.

Id: 23E2508F-23B4-459A-9100-90E953578B52. Uchwalony Strona 1




